

## Результаты испытаний партии продукции и Заключение о качестве.

### 1. Результаты приемо-сдаточных испытаний:

№ п/п	Наименование показателей	Нормы по ТУ	Результаты испытаний
1	Внешний вид	Однородная паста от светло-серого до чёрного цвета	однородная паста серого цвета
2	Жизнеспособность, ч, не менее	2	09:15
3	сопротивление текучести, мм, не более	2	соответст.

Начальник ОТК: 

### 2. Результаты периодических испытаний:

№ п/п	Наименование показателей	Нормы по ТУ	Результаты испытаний	Протокол, подтверждающий результаты испытаний
1	Условная прочность в момент разрыва, МПа (кгс/см <sup>2</sup> ), не менее	0,8 (8,0)	0,83 (8,3)	№12С79-11 от 29.11.2011г. "ИЛ БТ"ООО "ИЛ ЭП ЭМС", аккр № РОСС RU.0001.21МЛ31 от 16.03.2011
2	Относительное удлинение в момент разрыва на образцах-лопатках, %, не менее	150	155	

3. Герметик изготовлен в соответствии с Технологическим Регламентом № ТР-4-2011

Указанные результаты подтверждают соответствие партии Техническим Условиям ТУ 2513-054-32478306-02, изм.1-4

Руководитель предприятия



Т.А. Горшков